
li BII PSYCHIATRICKÁ 
NEMOCNICE 
BOHNICE 

Žádost č. 6 o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
datovou zprávou dne 30. 12. 2021 

Žadatel: 

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů . 

Jako zadavatele veřejné zakázky VZ0129425: Licence MS Office 2016 MVL dostupnou na adrese 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001212/zakazka/480638, 

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Bohnice, se sídlem: ústavní 91 /7, 181 02 Praha 8 Bohnice, 
IČO: 00064220, DIČ: CZ00064220, zastoupena: MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel. 

Žádáme Vás o zaslání následujících informací: 
1) Pořadí účastníků veřejné zakázky s uvedením času podání nabídky ze systému Tender 

Arena 

2) Počty licencí, které účastníc i nabídli 

Informaci prosíme zaslat v odpověd i datovou schránkou. 

S pozdravem 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „lnfZ") 

Vážený pane, 

Psychiatrická nemocnice Bohnice (dále jen „PNB") jako povinný subjekt ~ 
informačního zákona obdržela dne 3. 1. 2022 žádost obchodní společnosti -
(dále jen „žadatel"). 

Žadatel žádá informace týkající se veřejné zakázky VU0129425 - Licence MS Office 2016 MVL, 
a to: 

1) Pořad í účastníků veřejné zakázky s uvedením času podání nabídky ze systému 
Tender Arena; 

2) Počty licencí, které účastníci nabídli. 

PNB Vám tímto požadované informace sděluje . 

1. PREDNY SML s.r.o., Veselá 169/24, 602 00 Brno, IČO: 07972571, čas/datum podání 
nabídky: 27. 12. 2021, 16:23, počet licencí: 1 165 kusů; 

I 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_1Č: 00064220_DIČ: CZ00064220 



li BII PSYCHIATRICKÁ 
NEMOCNICE 
BOHNICE 

2. RA software s.r.o. , Nové sady 2, 602 00 Brno, IČO : 04885414, čas/datum podání 
nabídky: 28. 12. 2021, 02:08, počet licencí: 1 160 kusů; 

3. Softwarepro PS s.r.o., Grčsslingová 50, 811 09 Bratislava, IČO : 51 160374, čas/datum 
podání nabídky: 27. 12. 2021 , 17:36, počet licencí: 750 kusů; 

4. Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5,čas/datum podání 
nabídky: 27. 12. 2021, 15.26, počet licencí: 158 kusů. 

Poučení: 

Pokud se způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete podle§ 16a odst. 1 lnfZ podat stížnost 
do 30 dnů ode dne doručen í této informace. Stížnost se podává přímo k povinnému subjektu, 
který informaci poskytl. 

S pozdravem 

I Psychia<dcká oemocoice Bohoice _ ú,a„ oi91_181 02 Pcaha s 
Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_1Č: 00064220_DIČ: CZ00064220 


